

هرج و مرج محض

شاید رقت‌انگیز ترین و تلخ‌ترین قاب از شرایط موجود پرسپولیس نه درون زمین و در دل ناگامی‌های این تیم، بلکه دوشنبه‌شب و در تلویزیون اکران شد. اتفاقات این شب عجیب، هرج و مرج وحشتناک حاکم بر باشگاه را به وضوح به نمایش گذاشت. درحالی‌که وحید هاشمیان به‌عنوان سرمربی تیم در شبکه ۳ با خطابه‌ای گرم کم و نه چندان منطقی در حال دفاع از عملکرد خودش بود، اعضای هیأت‌مدیره در برنامه اینترنتی عادل فردوسی‌پور پیرامون مذاکرات سریع و فشرده با گزین‌های جانشینی او حرف می‌زدند. ساعتی بعد، میثاقی خود آنها را این طرف روی آنتن شبکه ۱۲ آورد و همان حرف‌ها را تکرار کردند! این، وضعیت تکان‌دهنده بهترین تیم یک دهه گذشته فوتبال ایران است؛ واقعا انتظار معجزه دارید؟

شما هم بودی؟

برتری تراکتور ایران در برابر شارجه امارات به‌قدری قاطع و یک‌طرفه بود که از یک جا به بعد، دیگر شاهد تعویض‌های «باداوری» بودیم؛ به این ترتیب مثلا مهر داد محمدی برای تیم تبریزی به میدان آمد تا همه یادشان بیاید این بازیکن هم هنوز در فوتبال ایران فعالیت می‌کند. همین اتفاق در مورد فرشاد فرجی هم رخ داد و او نیز از دقیقه ۸۷ برای تراکتور به میدان آمد. نکته جالب در مورد فرجی این است که پارسال شاید بهترین فصلش را در پرسپولیس پشت سر گذاشت و همین امسال هم می‌توانست یک گزینه مقبول و ذخیره برای پست‌های دفاع راست و دفاع میانی باشد، اما مدیریت و کادرفنی سرخپوشان دست رد به سینه او زدند تا جذب تراکتور شود. به احتمال فراوان پست دفاع راست پرسپولیس با حضور فرجی می‌توانست سر و شکل بهتری داشته باشد، اما سیاست باشگاه باعث شد موجودی تیم در این منطقه، فعلا محدود به سهیل صحرایی و یعقوب براجهه شود.

جدی شد؟

روزهای گذشته تردیدهایی در مورد حضور دوباره اوسمار در پرسپولیس وجود داشت، حتی نام‌های دیگری برای جانشینی هاشمیان مطرح شد اما به‌نظر می‌رسد موضوع اوسمار و سرخ‌ها جدی‌تر شده و مسیر انتخاب او به قطعیت نزدیک‌تر است، ولی اینکه نیمکت تیم چه سرنوشتی خواهد داشت، هنوز مشخص نیست.

فقط ببر حرفش را هم نزن!

استقلال برای بازگشت به آسیا، باید ضعیف‌ترین رقیبش در مرحله گروهی را شکست بدهد

استقلال ESTEGHLAL F.C. ۱۹۴۵-۱۳۳۲

نادی الودحدات

مسابقات با پیروزی در برابر مس‌رفسنجان، در لیگ برتر سر و سامانی به وضعیت خودش داد و امیدواری‌هایی در مورد آینده ایجاد کرد مخصوصا که نمایش آبی‌ها در آن بازی مجموعا خوب و تهاجمی بود. حالانوبت جریان مافات در سطح دوم آسیاست؛ جایی که آبی‌ها ۲ بازی اول را ناباورانه با شکست پشت سر گذاشتند و حالا در یک قدمی حذف قرار گرفته‌اند. باخت ۷ گله استقلال مقابل الوصل امارات، قطعلا نتیجه‌ای نیست که به این زودی‌ها از حافظه هواداران فوتبال پاک شود. شکست خانگی و دور انتظار در برابر المحرق بحرین هم این شگفتی را تکمیل و وضعیت استقلال را بدتر کرد. با این دو شکست، تیم رگاردو سسا پینتو نه تنها خودش به قعر جدول چسبید، بلکه کمک کرد رقبای متوسط اماراتی و بحرینی در یک قدمی صعود قرار بگیرند. بنابراین حالا کار سخت شده و آبی‌ها فقط باید

سربازی؟

باز هم علیرضا بیرانوند؛ گفتم می‌شود دوران معافیت سربازی او به پایان رسیده و بیرو دیگر نمی‌تواند برای تراکتور به میدان برود. بیرو فقط تا آخرین روز مهر برای دفاع از پایان‌نامه‌اش فرصت داشته، یعنی تا امروز. با این شرایط باید به یک تیم نظامی برود.

لطف رئال به یووه

اگر کهکشانی‌ها بتوانند امشب ببرند، تودور را به اخراج نزدیک می‌کنند

در شب دوم از هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا هم بازی خیلی حساسی در کار نیست، غیر از رئال مادرید- یوونتوس که ممکن است منجر به تغییراتی روی نیمکت تیم ایتالیایی شود. یوونتوس در ۶ مسابقه آخرش برنده نشده و ۵ مساوی و یک شکست مقابل کومو داشته. وضعیت ایگور تودور روی نیمکت این تیم خوب نیست و هر آن امکان اخراج وجود دارد. آخرین پیروزی بانوی پیر به ۱۳ سپتامبر (۲۲ شهریور) برمی‌گردد که اینتر را در آلیانزس برد. ۱۲ امتیاز این فصل، یک امتیاز کمتر از فصل گذشته در سری آ با تیآگو موتا است. رئال و یووه همیشه روابط خوبی داشته‌اند. شاید پیروزی امشب رئال بتواند به باشگاه ایتالیایی کمک کند تا تودور را برکنار کنند.

این بیست‌ودومین رویارویی این دو تیم در جام باشگاه‌های اروپا- لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود- تنها باینر مونخ و رئال مادرید (۲۸) بیشتر از این تعداد بازی داشته‌اند. در آستانه ال کلاسیکو رئالی‌ها سعی می‌کنند با کمترین تلفات و مصدومیت از این بازی خارج شوند.

لوس بلانکوس در شب‌ای اخیر خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، ۱۸ گل به ثمر رسانده و هر شب‌ای را برده است. آنها همچنین ۱۲ بازی از ۱۳ بازی خانگی اخیر خود در این مرحله را برده‌اند، هرچند تنها شکستشان در این مدت مقابل حریف ایتالیایی بوده است (۳ بر یک مقابل میلان در نوامبر ۲۰۲۴).

یوونتوس تنها یکی از ۱۱ بازی خارج از خانه اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا را برده است (۵ تساوی و ۵ شکست)، اگر چه ۴ بازی از شب‌ای خارج از خانه اخیر آنها در این رقابت‌ها با تساوی (یک شکست) به پایان رسیده است.

رئال ۱۲ بازی از ۱۳ بازی خانگی اخیر خود در مرحله گروهی را با پیروزی پشت سر گذاشته است.

تیم با ۲ آسیب متفاوت و متضاد بازی می‌کنند. رئال مادرید با ریتم و کنترل مسلط است، به‌طور متوسط ۲۴ شوت در هر بازی می‌زند و از نظر مجموع تلاش‌ها (۴۸) و شوت در چارچوب (۲۷) در این رقابت‌ها پیشتر است. یوونتوس که تحت هدایت تودور واکنش‌گرا تر شده است، بر سازماندهی فشرده و ضدحملات ناقد می‌کشد. است. اگر آنها بتوانند هسته خلاق مادرید را مهار کرده و از انتقال توپ از طریق بیلدز و کوئسیاسائو بهره ببرند، می‌توانند خط دفاعی میزبان را متزلزل کنند.

کیلیان امباپه ۵ گل تا رسیدن به ۴۰۰ گل رسمی در دوران حرفه‌ای‌اش فاصله دارد. او با ۵ گل در ۲ بازی لیگ قهرمانان، در صدر جدول گلزنان این فصل قرار دارد و با ۲ گل دیگر به کریستیانو رونالدو و فیلیپو اینترزگی می‌پیوندد؛ تنها بازیکنانی که در ۳ بازی اول به این تعداد گل رسیده‌اند.

فراخوان مزایده عمومی

تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

شرکت توسعه اندیشان اطلس (توانا) در نظر دارد ضایعات فلزی اعلامی به شرح مندرج در اسناد مزایده را به خریدار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد و بازدید از اقلام ضایعاتی مربوطه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ با ارائه قیمت‌های پیشنهادی به دفتر شرکت واقع در بزرگراه شهید یاسینی، روبروی بیمارستان شهید لواسانی، جنب پمپ ناصری پلاک ۱۱۴ مراجعه نمایند.

آدرس: بزرگراه یاسینی جنوب، لاین کندرو، جنب پمپ ناصری کدپستی: ۱۶۵۹۷۵۱۱۵

تلفن کارشناس شرکت : سامره ۰۹۳۰۲۶۴۴۵۹۲

۱۲۵

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۱۴۰۴/۱۳

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران در نظر دارد، نسبت به خرید تجهیزات آبرسانی اطفای حریق (شامل انواع لوله نوری و فشار قوی، سرلوله و اتصالات مربوطه) طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای اقدام نماید لذا از کلیه اشخاص حقیقی (شرکتها و موسسات) توانمند و واجد شرایط دارای مجوزهای معتبر دعوت بعمل می‌آید، از تاریخ درج این آگهی به مدت یک هفته در ساعت اداری، ضمن واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت شرکت در مناقصه به حساب جاری شماره ۱۰۰۹۲۳ بانک شهر شعبه آزادی- یادگار کد ۲۱۸ به نام این سازمان (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک شهر) و در دست داشتن معرفی‌نامه و رسیدوجه پرداختی (رسید زرد رنگ) به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در تهران خیابان آزادی، نبش خیابان میمنت مراجعه نمایند. محل تسلیم پاکات پیشنهادی، دبیرخانه سازمان واقع در تهران خیابان آزادی نبش خیابان میمنت می‌باشد.

– سرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

– مهلت ارائه پیشنهادها تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ می‌باشد.

– انجام معامله از طریق انعقاد قرارداد صورت می‌پذیرد.

– سازمان در پذیرش یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران

آگهی مناقصه عمومی شماره آگهی: ۷۰-۱۴۰۴/۶۹

شهرداری منطقه ۱۳ تهران در نظر دارد موضوعات ذیل را از طریق مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید؛ بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط ذیل دعوت بعمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد و مدارک به امور قراردادهای منطقه ۱۳ مراجعه نمایند:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار (ماه)	میزان تضمین حسن انجام تعهدات	شرایط شرکت در مناقصه
۱	اجرای شبکه آبیاری تحت فشار در بوستان جنگلی سرخه حصار منطقه ۱۳	۱,۱۱۰,۵۹۶,۷۵۳,۶۷۲	۵۵,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	۱۰٪ مبلغ پیشنهادی برنده خواهد بود.	۱- دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با حداقل رتبه ۳ از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی بوده و همچنین پیمانکار می‌بایست دارای ظرفیت آزاد ریالی و سقف مجاز انجام کار باشد. ۲- دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر از سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمات با رسته مرتبط با موضوع پیمان از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست الزامی می‌باشد.
۲	جداره سازی اتوبان شهید یاسینی(زیر پل‌های سواره رو و توسعه محله ای) (تجدید مناقصه اول)	۲۴۳,۳۱۵,۴۵۴,۳۲۰	۱۲,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰			۱- دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران اقدام نماید.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : خیابان پیروزی شرق به غرب، بعد از ایستگاه مترو ابن سینا، مسیر کند رو، پلاک ۷۴۵، ساختمان ستادی شهرداری منطقه ۱۳، طبقه همکف، امور قراردادهای منطقه ۱۳- تلفن تماس : ۹۶۰۳۹۲۵۱ و ۹۱۹۳۳۸۶۰۶۹، ضمناً جهت دریافت اسناد همراه داشتن فلش مموری الزامی می‌باشد.

ب) میزان سپرده شرکت در مناقصه و شماره حساب : مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید بصورت نقدی به حساب شماره ۱۳۰۰۰۰۰۰۱۰۰۱ نزد بانک شهر شعبه میدان امام حسین (ع) به نام شهرداری منطقه ۱۳ واریز گردد. (ضمناً ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بلامانع می‌باشد).

پ) مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه : از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۴ روز (ت روز، تاریخ، ساعت قرائت پیشنهادات مناقصه : روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۹ ساعت ۱۰ صبح توضیحات : هیچگونه پیش پرداختی به پیمانکار برنده جهت انجام موضوع مناقصه عمومی پرداخت نمی‌گردد.

ث) تعهد : اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی و محیط زیست بر اساس استانداردهای HSE-MS و ISO 140001 الزامی می‌باشد.

بدیهی است پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از اسناد و مدارک مناقصه را از امور قراردادهای منطقه ۱۳ دریافت و ضمن مطالعه دقیق، تمام صفحات آن را مهر و امضاء و به پیشنهاد خود ضمیمه و در پاکتهای لاک و مهر شده(طبق مفاد اسناد دریافتی) به دبیرخانه منطقه تسلیم نمایند. ضمناً شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شایان ذکر است اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت می‌باشد. متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگرداری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳

آگهی مناقصه عمومی شماره ۸۲ / ۱۴۰۴

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	عملیات احداث و تکمیل درمانگاه منطقه هفت	۶۰۳,۶۷۲,۸۹۰,۹۹۹	۱۸,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکاران باید دارای صلاحیت پایه حداقل ۴ تخصص ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه باشند.	۱۲ ماهه شمسی

۱- به قرار دادهای منعقدّه پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

۲- به اطلاع می‌رساند "اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد."

۳- شرکت کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۰۸۷۰۶۰۰۰۷۵۵۰۱۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه ها دعوت می‌شود برای شرکت در مناقصه فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۲۹۶۹۰۰۶). بهای پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت "ب" به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادات و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه ها می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه‌ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های "الف" و "ب" دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۵- اسناد و فرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضاء شرکت متقاضی یا دارای معرفی‌نامه از شرکت متقاضی تحویل داده خواهد شد.

۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی ۳۱۲۰ / ۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۱ در نظر دارد عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام خدمت	میزان ضمانت حسن اجرای تعهدات	شرایط متقاضی
۱	ساماندهی محور انقلاب - آزادی (پیرپارس و حذف رواند فیزیکی و بصری و زیباسازی نما، جداره ها، تابلوها و پل ها)	۱۷۱,۷۲۰,۴۲۶,۰۰۰	۸,۵۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماهه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشند.

مهلت پایان ارائه اسناد و ثبت پاکت: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد اقدام نمایند. ضمناً کلیه اسناد به صورت فایل PDF می‌باشد، لذا جهت دریافت اسناد توسط متقاضی همراه داشتن فلش مموری الزامی می‌باشد.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : میدان قزوین، خیابان قزوین، شهرداری منطقه ۱۱، ساختمان شماره یک، طبقه دوم، اداره امور قراردادهای

ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب : متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را مطابق جدول فوق بصورت نقد به شماره حساب ۱۰۰۶۰۷۱۹۵۴ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین واریز و فیش آنرا ارائه نمایند و یا بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر تهیه و ارائه نمایند.

ج) سایر شرایط ارائه اسناد : شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده و شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکات «الف» و «ب» دریافتی به صورت لاک مهر شده تحویل نمایند.

توضیحات ۱: هیچگونه پیش پرداختی در اسناد مناقصه پیش بینی نگردیده است.

توضیحات ۲ : اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) و همچنین دستورالعمل ارزیابی عملکرد زیست محیطی پیمانکاران از الزامات پروژه ها و خدمات می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱